

CZŁONKOWIE POLSKIEGO ZWIĄZKU EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW Z GMINY SIEWIERZ OBCHODZILI DZIEŃ SENIORA

W dniu 28 października br. członkowie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Siewierzu uroczystie obchodzili Dzień Seniora. Podobnie jak podczas ubiegłorocznych spotkań frekwencja tego dnia była ogromna. Sala wypełniła się po brzegi. Spotkanie prowadziła Przewodnicząca Zarządu Rejonowego Renata Dyrda, która przywitała wszystkich przybyłych gości i przedstawiła program spotkania.

Spotkanie swoją obecnością zaszczylicili m. in. Poseł na Sejm RP Rafał Adamczyk, Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Wicestarosta Będziński Dariusz Waluszczyk, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego Jan Mucha, Przewodniczące Kół Terenowych PZERiI w Brudzowicach, Wojkowicach Kościelnych i Żeliszawicach: Lidia Kieras, Teresa Wieczorek i Alicja Bieniek oraz Przewodniczący Oddziału Okręgowego PZERiI w Katowicach Marian Mucik.

Seniorzy otrzymali od zaproszonych gości wiele serdecznych życzeń i słów uznania dotyczących zarówno działalności zarządu jak i zaangażowania oraz aktywności członków związku. Bardzo ważnym punktem spotkania było uhonorowanie członków, którzy mając 80 i 90 lat, nadal czynnie uczestniczą w życiu emeryckiej społeczności. Otrzymali oni z rąk Burmistrza piękne, czerwone róże, a od zarządu związku paczki żywnościowe.

Podczas spotkania uhonorowano również małą odznaką PZERiI Przewodniczącą Rady Miejskiej w Siewierzu Barbarę Bochenek.

W części artystycznej na scenie zaprezentowali się m. in. akordeonista Zbigniew Wójcik oraz zespół czirliderek „WO-KA-DER” z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu. Wyjątkową atrakcją był występ zespołu ludowego Związku Polaków w Estonii, który przyjechał do Siewierza prosto z Tallina.

Spotkanie zakończyło się wystąpieniem Przewodniczącej Renaty Dyrdy, która przekazała informacje dotyczące działań planowanych na 2020 rok.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś